
RLH滚柱系列直线导轨尺寸表
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RL系列单轨道最大长度
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n (固定安装孔数）

R O N T I M R O N T I M

单支导轨标准长度及最大长度
RONTIM备有导轨标准长度库存供应客户需求，3-1表是HL系列轨道的标准长度和最大长度，要使用超过最大长度的轨道时，须采用拼接方式制作。对于指定了特殊长度时的E尺寸，推荐使用表中的尺寸。如果E尺寸太长,安装后可能导致该部分的不稳定，甚至会影响精度。

表格3-1 轨道长度 单位：mm
规格 RL15 RL20 RL25 RL30 RL35 RL45 RL55 RL65

160(6) 220(8) 220(8) 280(8) 280(8) 570(11) 780(14) 1270(17)
220(8) 280(10) 280(10) 360(10) 360(10) 675(13) 900(16) 1570(21)

280(10) 340(12) 340(12) 440(12) 440(12) 580(12) 1020(18) 2020(27)
340(12) 400(14) 400(14) 520(14) 600(16) 885(17) 1140(20) 2620(35)
400(14) 460(16) 460(16) 600(16) 920(24) 990(19) 1260(22)
460(16) 520(18) 580(20) 680(18) 1000(26) 1095(21) 1380(24)
520(18) 580(20) 700(24) 760(20) 1080(28) 1200(23) 1500(26)
580(20) 640(22) 760(26) 840(22) 1160(30) 1305(25) 1620(28)
640(22) 700(24) 820(28) 920(24) 1320(34) 1410(27) 1740(30)
700(24) 760(26) 940(32) 1000(26) 1640(42) 1515(29) 1860(32)
760(26) 820(28) 1000(34) 1240(32) 1720(44) 1620(31) 1980(34)
820(28) 940(32) 1300(44) 1560(40) 1800(46) 1725(33) 2100(36)
940(32) 1000(34) 1720(58) 1720(44) 1960(50) 1830(35) 2220(38)

1000(34) 1120(38) 1840(62) 1880(48) 2040(52) 1935(37) 2340(40)
1060(36) 1480(50) 1960(66) 2000(51) 2680(68) 2040(39) 2460(42)
1120(38) 1600(54) 2080(70) 2360(60) 2880(73) 2460(47) 2580(44)
1360(46) 2080(70) 2200(74) 2680(68) 2840(72) 2880(55) 2700(46)
1600(54) 2200(74) 2440(82) 3000(76) 3000(76) 3090(59) 3060(52)

标准孔距(P) 30 30 30 40 40 52.5 60 75
标准端距(E) 20 20 20 20 20 22.5 30 35

最大长度 4000 4000 4000 4000 4000 4000 4000 4000

标准长度L(n)

(1)RLH-CA/RLH-HA

注：1. 一般导轨E尺寸公差为0.1~ -2mm，拼接导轨端距E尺寸公差较严格为0~-0.3 mm。
2.标准端距最大长度是指左、右端距均为标准端距的导轨最大长度。
3.若客户需要不同的E尺寸，请与RONTIM联络。

注：1kgf=9.81N       1kN=101.97kgf
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C C0 MR MP MY 滑块

block
滑轨
Rail

kN kN N-m N-m N-m kg kg/m
RLH15CA 28 4 9.5 34 26 4 26 45 68 13.4 4.7 5.3 M4x8 6 7.6 10.1 15 16.5 7.5 5.7 4.5 30 20 M4x16 11.28 23.98 0.31 0.17 0.17 0.20 1.80
RLH20CA 36 57.5 86 15.8 21.32 46.60 0.65 0.46 0.46 0.40
RLH20HA 50 77.5 106 18.8 26.92 63.12 0.87 0.84 0.84 0.53
RLH25CA 35 64.5 97.9 20.75 27.71 57.10 0.76 0.61 0.61 0.61
RLH25HA 50 81 114.4 21.5 33.92 73.41 0.98 0.99 0.99 0.75
RLH30CA 40 71 109.8 23.5 39.04 82.12 1.45 1.06 1.06 0.90
RLH30HA 60 93 131.8 24.5 48.12 105.13 1.85 1.71 1.71 1.16
RLH35CA 50 79 124 22.5 57.92 105.22 2.17 1.44 1.44 1.57
RLH35HA 72 106.5 151.5 25.25 73.06 141.85 2.93 2.60 2.60 2.06
RLH45CA 60 106 153.2 31 92.64 178.82 4.52 3.05 3.05 3.18
RLH45HA 80 139.8 187 37.9 116.20 203.80 6.33 5.47 5.47 4.13
RLH55CA 75 125.5 183.7 37.75 130.51 252.05 8.01 5.40 5.40 4.89
RLH55HA 95 173.8 232 51.9 167.82 348.11 11.15 10.25 10.25 6.68
RLH65CA 70 160 232 60.8 213.20 411.62 16.20 11.59 11.59 8.89
RLH65HA 120 223 295 67.3 275.20 572.71 22.55 22.17 22.17 12.1335 M16x50 20.2263 53 26 22 18 7515.8 12.9 M16x20 25 15 1590 12 31.5 126 76 25

20 16 60 30 M14x45 13.9817.5 27.5 27.5 53 44 23

9.97

80 10 23.5 100 75 12.5 12.5 12.9 M12x18

20 17 14 52.5 22.5 M12x35M10x17 16 24 24 45 38

M8x25 6.06

70 8 20.5 86 60 13 10 12.9

30.2 14 12 9 40 2012 M8x12 12 19.6 19.6 34

20 M8x25 4.41

55 6.5 18 70 50 10 10

28 28 14 12 9 408 12 M8x10 9.5 9.5 1.345 6 16 60 40 10

9 7 30 20 M6x20 3.089.5 10.2 10 23 23.6 11
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RLW滚柱系列直线导轨尺寸表
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RLL滚柱系列直线导轨尺寸表
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(2)RLW-CC/RLW-HC (3)RLL-CA/RLL-HA

导轨固定
螺栓尺寸

Mounting
Bolt for

Rail

额定
动载荷
Basic

Dynamic
Load

Rating

额定
静载荷
Basic
Staic
Load

Rating
C C0 MR MP MY 滑块

block
滑轨
Rail

kN kN N-m N-m N-m kg kg/m
RLW15CC 24 4 16 47 38 4.5 30 45 68 11.4 4.7 5.3 M5 6 6.95 3.6 6.1 15 16.5 7.5 5.7 4.5 30 20 M4x16 11.28 23.98 0.31 0.17 0.17 0.22 1.80
RLW20CC 57.5 86 13.8 21.32 46.60 0.65 0.46 0.46 0.47
RLW20HC 77.5 106 23.8 26.92 63.12 0.87 0.84 0.84 0.63
RLW25CC 64.5 97.9 15.75 27.71 57.10 0.76 0.61 0.61 0.72
RLW25HC 81 114.4 24 33.92 73.41 0.98 0.99 0.99 0.91
RLW30CC 71 109.8 17.5 39.04 82.12 1.45 1.06 1.06 1.16
RLW30HC 93 131.8 28.5 48.12 105.13 1.85 1.71 1.71 1.52
RLW35CC 79 124 16.5 57.92 105.22 2.17 1.44 1.44 1.75
RLW35HC 106.5 151.5 30.25 73.06 141.85 2.93 2.60 2.60 2.40
RLW45CC 106 153.2 21 92.64 178.82 4.52 3.05 3.05 3.43
RLW45HC 139.8 187 37.9 116.20 203.80 6.33 5.47 5.47 4.57
RLW55CC 125.5 183.7 27.75 130.51 252.05 8.01 5.40 5.40 5.43
RLW55HC 173.8 232 51.9 167.82 348.11 11.15 10.25 10.25 7.61
RLW65CC 160 232 40.8 213.20 411.62 16.20 11.59 11.59 11.63
RLW65HC 223 295 72.3 275.20 572.71 22.55 22.17 22.17 16.5822 18 75 35 M16x50 20.2215 15 63 53 26110 15.8 12.9 M16 22 2390 12 53.5 170 142 14

20 16 60 30 M14x45 13.9812 17.5 53 44 2395 12.5 12.9 M14 16 1770 10 43.5 140 116 12

17 14 52.5 22.5 M12x35 9.9710 14 45 38 2080 10 12.9 M12 14 1560 8 37.5 120 100 10

12 9 40 20 M8x25 6.069 12.6 34 30.2 1462 10 12 M10 12 1348 6.5 33 100 82 9

12 9 40 20 M8x25 4.416.5 7.3 28 28 1452 8 12 M10 9.5 1042 6 31 90 72 9

9 7 30 20 M6x20 3.086.2 6 23 23.6 1145 7.25 12 M8 9.5 1036 5.5 23.5 70 57 6.5

8.5 6 30 20 M5x16 2.764.3 4.3 20 21 9.540 6 5.3 M6 8 10

d P E (mm)

30 5 21.5 63 53 5

H2 H3 WR HR D hK2 G M T T1B B1 C L1 L K1

型号
Model No

组件尺寸
（mm）

Dimensions
of Assembly

滑块尺寸(mm)
Dimensions of Block

导轨尺寸(mm)
Dimensions of Rail

容许静力矩
Static Rated

Moment(kgf.m)
重量

Weight

H H1 N W

注:1kgf=9.81N      1kN=101.97kgf

导轨固定
螺栓尺寸

Mounting
Bolt for

Rail

额定
动载荷
Basic

Dynamic
Load

Rating

额定
静载荷
Basic
Staic
Load

Rating
C C0 MR MP MY 滑块

block
滑轨
Rail

kN kN N-m N-m N-m kg kg/m
RLL15CA 24 4 9.5 34 26 4 26 45 68 13.4 4.7 5.3 M4x5.5 6 3.6 6.1 15 16.5 7.5 5.7 4.5 30 20 M4x16 11.28 23.98 0.31 0.17 0.17 0.15 1.80
RLL20CA 36 57.5 86 15.8 21.32 46.60 0.65 0.46 0.46 0.32
RLL20HA 50 77.5 106 18.8 26.92 63.12 0.87 0.84 0.84 0.42
RLL25CA 35 64.5 97.9 20.75 27.71 57.10 0.76 0.61 0.61 0.51
RLL25HA 50 81 114.4 21.5 33.92 73.41 0.98 0.99 0.99 0.63
RLL30CA 40 71 109.8 23.5 39.04 82.12 1.45 1.06 1.06 0.80
RLL30HA 60 93 131.8 24.5 48.12 105.13 1.85 1.71 1.71 1.03
RLL35CA 50 79 124 22.5 57.92 105.22 2.17 1.44 1.44 1.27
RLL35HA 72 106.5 151.5 25.25 73.06 141.85 2.93 2.60 2.60 1.65
RLL45CA 60 106 153.2 31 92.64 178.82 4.52 3.05 3.05 2.47
RLL45HA 80 139.8 187 37.9 116.20 203.80 6.33 5.47 5.47 3.20
RLL55CA 75 125.5 183.7 37.75 130.51 252.05 8.01 5.40 5.40 3.91
RLL55HA 95 173.8 232 51.9 167.82 348.11 11.15 10.25 10.25 5.32

8.5 6 30 20 M5x16 2.768 4.3 4.3 20 21 9.5

13.98

30 5 12 44 32 6 6 5.3 M5x6

23 20 16 60 30 M14x45M12x18 17.5 12 17.5 53 44

M12x35 9.97

70 10 23.5 100 75 12.5 12.5 12.9

38 20 17 14 52.5 22.512.9 M10x17 16 10 14 45

20 M8x25 6.06

60 8 20.5 86 60 13 10

34 30.2 14 12 9 4010 12 M8x12 12 9 12.648 6.5 18 70 50 10

12 9 40 20 M8x25 4.419.5 6.5 7.3 28 28 14

3.08

42 6 16 60 40 10 8 12 M8x10

11 9 7 30 20 M6x20M6x8 9.5 6.2 6 23 23.6

E (mm)

36 5.5 12.5 48 35 6.5 7.25 12

WR HR D h d PK2 G Mxl T H2 H3B B1 C L1 L K1
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注:1kgf=9.81N      1kN=101.97kgf


